
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Новоульяновская средняя  школа № 1 
433300 Ульяновская область, г.Новоульяновск, ул.Заводская, д.13, тел/факс 8(84255)72466 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

от « 04 » сентября 2023 года                                                                № 163/2 
 

«О зачислении обучающихся в классы 

по дополнительному образованию 

на 2022-2023 учебный год» 

 

На основании Программ по дополнительному образованию 

обучающихся МОУ Новоульяновская СШ № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 4 сентября 2022 года на 2023-2024 учебный год в классы 

по дополнительному образованию обучающихся: 

1.1. Программа «Робототехника»- (руководитель Спольник А.Х., 

учитель химии) (Приложение 1); 

1.2. Программа «Волшебный мир оригами» -(руководитель 

Моргунова И.А., библиотекарь) (Приложение 2); 

1.3. Программа «Художники-фантазёры» и программа «Инфознайки» 

-( руководитель Матвеева Е.В., учитель начальных классов) 

(Приложение 3); 

1.4. Программа «Художники-фантазёры»-( руководитель 

Кожевникова О.А., учитель начальных классов) (Приложение 4); 

1.5. Программа «ЮИД»- (руководитель Сковикова А.А., учитель 

начальных классов) (Приложение 5); 

1.6. Программа «Школьный театр»- (руководитель Лачугина О.А., 

учитель начальных классов) (Приложение 6); 

1.7. Программа «Эколята»- (руководитель Архипова О.А., учитель 

начальных классов) (Приложение 7); 

1.8. Программа «Мир дизайна»- (руководитель Калашникова И.Ю., 

учитель изобразительного искусства) (Приложение 8); 

1.9. Программа «Виртуальная реальность»- (руководитель Вершинина 

Т.В., учитель математики) (Приложение 9); 

1.10. Программа «Инфознайки»- (руководитель Катаева Т.Г., учитель 

информатики) (Приложение 10); 

1.11. Программа «ОФП»- (руководитель Моисеева Л.В., учитель 

физической культуры) (Приложение 11); 

1.12. Программа «Первая помощь»- (руководитель Штыркина Н.С., 

учитель физической культуры) (Приложение 12); 

1.13. Программа «ЮИДД»- (руководитель Дорошенко К.Ю., учитель 



географии) (Приложение 13); 

1.14. Программа «Тхэквондо» - (руководитель Горбачева Д.Н.., педагог 

дополнительного образования) (Приложение 14); 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                   О.В.Новикова 


		2023-09-23T23:30:25+0400
	МОУ Новоульяновская СШ №1
	Новикова Ольга Валерьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




